АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2011 г.
                                               № 11-30

О Положении о бюджетном

процессе в Александровском
сельсовете.

На основании  Закона  Российской Федерации от 06.10.2003 г.  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  положений    Бюджетного Кодекса  Российской Федерации,
 Александровский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.В связи с существенными изменениями ряда  положений Бюджетного Кодекса РФ, принять  новую редакцию Положения «О бюджетном процессе в Александровском сельсовете», согласно приложению.

2. Признать утратившим  силу  Положение «О бюджетном процессе в Александровском сельсовете»  принятое   Решением  Александровского сельского Совета депутатов от 17.02.2009г. № 33-93,  как  несоответствующее  действующему  законодательству.

3. Настоящее Решение  вступает  в силу  в день,  следующий за днём его опубликования в газете «Земля боготольская».

          4.  Контроль за исполнением  настоящего Решения  возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике и финансовым вопросам (председатель  Кочергин Н.А)
 Глава Александровского сельсовета:                                        Е.В.Бабкин